Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 7/2022 - CFS-CRH/CFS-DG/CCONF/RTR/IFMT

            A Comissão designada pela PORTARIA 37/2022 - CFS-GAB/CFS-DG/CCONF/RTR/IFMT, de 17 de fevereiro de

2022, responsável por elaborar, divulgar e executar o Edital 03/2022 de seleção de estagiários para o campus responsável por elaborar, divulgar e executar o Edital 03/2022 de seleção de estagiários para o campus

ConfresaConfresa”,  atendendo ao disposto no cronograma do referido edital, torna público o Resultado  FinalResultado  Final do referido .

soma da
Analise
do curriculo

Soma da
Entrevista

Total da
Pontuação

Situação Final
candidato Vaga Pretendida

DEBORA GOMES RICARTE
Coordenação de
Pesquisa

3 48 51 Classificado

José Milton Santos da
Silva

Coordenação de
Pesquisa

17 34 51 Aprovado (cota)

Abimael Bastos Ferreira
Coordenação de
Produção

20 0 20 Desclassificado

Ana Lívia do Nascimento
Luz

Coordenação de
Produção

36 41 77 Classificado

CRISLEN TAIS DE
ALMEIDA SANTOS
PEREIRA

Coordenação de
Produção

32 30 62 Classificado

Dhimitry da Silva Luz
Coordenação de
Produção

32 50 82 Aprovado

Laura Nathany Roman
Coordenação de
Produção

34 0 34 Desclassificado

Loana Ferraz dos Santos
Coordenação de
Produção

29 30 59 Classificado

Lucas Henrique dos
Santos Luiz

Coordenação de
Produção

44 36 80 Aprovado (cota)

LUCAS OLIVEIRA DOS
SANTOS

Coordenação de
Produção

16 40 56 Classificado

Marcos Morais Barros Da
Silva

Coordenação de
Produção

32 36 68 Classificado

Niliane Vieira Lopes
Coordenação de
Produção

12 50 62 Classificado

Willian Duraes Barbosa
Coordenação de
Tecnologia da
Informação

26 41,5 67,5 Aprovado

Aline De Camargo
Oliveira

Direção de Ensino 15 0 15 Desclassificado

JAYNE SILVA SANTOS Direção de Ensino 16 42 58 Aprovado
Amanda Viebrantz da
Silva

Setor de Laboratórios 14 32,2 46,2 Desclassificado

Dário Fernandes de Jesus
Neto

Setor de Laboratórios 21,65 44,75 66,4 Aprovado

Laís Lima Araújo Setor de Laboratórios 20,4 43,66 64,06 Classificado

TATIANE SOUZA DOS
SANTOS

Setor de Laboratórios 19,9 44,99 64,89 Classificado

Confresa-MT, 28 de março de 2022.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jonas Santos de AraujoJonas Santos de Araujo, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAOASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 28/03/2022 14:09:40.
Felipe Gimenes Rodrigues SilvaFelipe Gimenes Rodrigues Silva, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 28/03/2022 14:18:03.
Thierry de MeloThierry de Melo, TEC DE TECNOLOGIA DA INFORMACAOTEC DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO , em 28/03/2022 14:18:41.
Marciano de OliveiraMarciano de Oliveira, Coordenador de Patrimônio - FG0002 - CFS-PATCoordenador de Patrimônio - FG0002 - CFS-PAT , em 28/03/2022 14:38:06.
Mariano Pereira NoletoMariano Pereira Noleto, COORDENADOR - FG0002 - CFS-CAECOORDENADOR - FG0002 - CFS-CAE, em 28/03/2022 14:45:49.
Paulo Cesar Laurindo SilvaPaulo Cesar Laurindo Silva , DIRETOR - CD0004 - CFS-ENSDIRETOR - CD0004 - CFS-ENS , em 28/03/2022 15:48:36.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 28/03/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

331916
f5114f9d22

Edital Nº 7/2022 - CFS-CRH/CFS-DG/CCONF/RTR/IFMT